City Art & Performance Center

Balans ZID Theater 2018
Vaste Activa

Vlottende Activa

Totaal Activa

Exploitatie ZID Theater 2018
Baten
Omzet
Subsidies en donaties
Lasten
Medewerkers
Huisvestingskosten
Algemene en bureaukosten
Publiciteit en representatie
Productie- en voorstellingskosten
Overige lasten

Fiscaal resultaat

Bestemmingsreserve

ZID Theater

De Roos van Dekamaweg 1
1061 HR Amsterdam
Tel: 020-4888449

5.771 Eigen vermogen
110.982 Crediteuren
Overlopende passiva

116.753 Totaal Passiva

77.421
271.012

182.950
27.283
19.448
32.392
67.398

8.858

13.004

28.585
25.320
62.848
116.753

348.433

335.429

13.004



